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Czy Twoja córka szuka zabawy, przygód i przyjaciół? 
 

Organizacja Girl Guides of Canada – Guides du Canada może być dla niej 
odpowiednim miejscem! Oferujemy dziewczętom i kobietom bezpieczne miejsce, gdzie 
mogą doświadczyć nowych przygód w ramach ambitnych zajęć. Programy  i zajęcia 
prowadzone są w bezpiecznym otoczeniu, z nadzorem osób dorosłych. Dziewczęta w 
każdym wieku zachęcane są do uczestniczenia w zajęciach rozrywkowych, które mają 
na celu umocnienie pewności siebie i rozwinięcie umiejętności kierowniczych i 
podejmowania decyzji. Programy są elastyczne, umożliwiające dziewczętom wybór 
najbardziej odpowiadających im opcji, a rodzice zawsze mogą przedyskutować 
zawartość programu z dorosłymi kierowniczkami zajęć. 
 
Naszą misją jest pomóc dziewczętom i młodym kobietom, aby stały się 
odpowiedzialnymi obywatelami, potrafiącymi kierować i służyć społeczeństwu - lokalnie 
i na skalę krajową lub międzynarodową.  
 
 

Dziewczęta BAWIĄ się dobrze! 
 
Guides Canada jest organizacją dla dziewcząt, prowadzoną przez dorosłe kobiety 
młode duchem. Organizacja oferuje dziewczętom i młodym kobietom miejsce, gdzie 
mogą się śmiać, spędzić przyjemnie czas z nowymi i starymi przyjaciółmi, i 
doświadczyć nowych przygód. 
 

 
Na pierwszym miejscu bezpieczeństwo 

 
Wszystkie dorosłe druhny są sprawdzane w wielostronnym procesie, włącznie ze 
sprawdzaniem notowań policyjnych. Wszystkie programy prowadzone są w sposób 
bezpieczny, dając dziewczętom możliwość dokonania rzeczy i przeżywania przygód, o 
których nie przypuszczały, że są możliwe. 
 

 
Niedawno w Kanadzie? 

 
Dla dziewcząt, które niedawno przybyły do Kanady, jest to doskonały sposób poznania 
kultury i środowiska kanadyjskiego. Girls Guides of Canada podobnie jak Kanada, jest 
organizacją wielo-kulturową, gdzie dziewczęta i kobiety wszelkich narodowości i o 
różnych możliwościach fizycznych są mile widziane i zachęcane do wstąpienia w jej 
szeregi. Organizacja ta jest elastyczna i nie ma uprzedzeń co do umundurowania i 
wszelkich wymagań religijnych i kulturowych.  Jest to doskonały sposób 
aklimatyzowania się i dostosowania dziewcząt i młodych kobiet do nowego środowiska. 

 



Kto to jest "Girl Guides of Canada-Guides du Canada"? 
 
Będąc członkiem Guides Canada, będziesz należeć do największej żeńskiej 
organizacji, zrzeszających ponad 140 000 członków, w tym ponad 120 000 dziewcząt i 
ponad 28 000 dorosłych.  
 
Guides Canada jest częścią największej na świecie ochotniczej żeńskiej organizacji 
World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS), obejmującej ponad 
dziewięć milionów członków w 144 krajach świata. 
 

 
Byłaś członkiem w innym kraju? 

 
Oto niektóre kraje należące do WAGGGS: 
 
• Hongkong, Tajwan, Singapur, Bangladesz, India, Nepal, Pakistan,  
Sri Lanka, Filipiny, Australia 
www.wagggsworld.org/aroundtheworld/regions/wr_asia_pacific.html 
 
• Polska, Włochy, Federacja Rosyjska, Turcja, Francja, Hiszpania, Niemcy, Dania, 
Szwecja, Grecja, Łotwa, Wielka Brytania 
 www.wagggsworld.org/aroundtheworld/regions/wr_europe.html  
 
• Bahrajn, Egipt, Jordan, Kuwejt, Liban, Libia, Mauretania, Oman, 
Katar, Sudan, Tunezja, Zjednoczone Emiraty Arabskie, Jemen 
www.wagggsworld.org/aroundtheworld/regions/wr_arab.html#02 
 
 

 
Dlaczego tylko dziewczęta? 

 
Uważamy, że organizacja ta daje dziewczętom wyjątkową możliwość rozwinięcia 
pewności siebie i stawiania sobie nowych celów w całkowicie żeńskim środowisku. 
Nasze programy prowadzone są przez dorosłe kobiety, są specjalnie opracowane dla 
dziewcząt i młodych kobiet, aby zachęcić je do wypełniania nowych zadań, co w 
rezultacie umacnia ich pewność siebie oraz umiejętności kierownicze i podejmowania 
decyzji. Dorosłym kobietom dajemy możliwość obejmowania stanowisk kierowniczych i 
przywódczych stanowiących wzór dla dziewcząt.  
 

 
Programy dla dziewcząt i młodych kobiet 

 
Organizacja Guides Canada zaprasza dziewczęta w wieku 5 – 17+ lat do udziału w 
swoich różnych programach. Wszystkie programy kierowane są przez co najmniej dwie 
dorosłe kobiety. Do organizacji można wstępować w dowolnym momencie przez cały 
rok.  



 
"Sparks" – wiek 5 i 6 lat 

Przyjaźń i zabawa! 
 

Sparks spotykają się na godzinę raz w tygodniu, ucząc się jak zawierać przyjaźń, 
uczestniczyć w grach, śpiewać piosenki i wykonywać roboty ręczne. Biorą one udział w 
różnych zajęciach zewnętrznych, ucząc się szanować i chronić środowisko i rozwijając 
zamiłowanie do przyrody.  
 

 
"Brownies" – wiek 7 i 8 lat 

Zabawa i przygoda! 
 

Brownies spędzają razem trochę więcej czasu, około 90 minut raz na tydzień. Program 
ten daje dziewczętom możliwość uczestniczenia w różnorodnych zajęciach, przyjemnie 
spędzając czas. Przygoda jest zawsze przyjemnością jeśli ma miejsce w bezpiecznym, 
zachęcającym środowisku i propaguje przyjaźń, współpracę i pomaganie innym. 
Brownies nadal poznają piękno otaczającego je świata przyrody, nabierając do niej 
szacunku i ucząc się różnych aspektów ochrony środowiska. 
 

 
"Guides" – wiek 9 do 12 lat 

Zabawa i nowe zadania! 
 
Guides zbierają się raz w tygodniu na około dwie godziny, aby rozwijać swoje 
indywidualne zainteresowania i pogłębiać zrozumienie społeczności, świata 
zewnętrznego oraz ich przyszłości. Guides mogą zdobywać odznaki sprawnościowe w 
różnym zakresie zainteresowań od wędkarstwa do pisania i od opieki nad zwierzętami 
domowymi do tańca, oraz wszystkiego co jest pomiędzy tym. Współpraca i rola 
przywódcza są stymulowane poprzez ożywione gry i wytyczanie nowych celów. Guides 
nadal poznają naturalne środowisko Kanady poprzez różne zajęcia rozwijające 
poczucie własnej wartości i niezależności i dające odczucie dobrze spełnionego 
zadania. 
 

 
"Pathfinders" – wiek 12 do 15 lat 

Zabawa i możliwości! 
 
Pathfinders, razem z dorosłymi drużynowymi, wspólnie planują swoje programy, 
częstotliwość i czas trwania zbiórek jak również ogólny zakres działalności. Program 
zawiera do 500 różnych konkurencji, odpowiednich dla współczesnych młodych kobiet, 
określonych siedmioma "odznakami": "Bądź gotowa", "Kamping", "Społeczność", 
"Dom", "Przywództwo", "Zajęcia na zewnątrz" oraz "Świat". Poszczególne zadania 
umożliwiają młodym kobietom odkrywanie własnych talentów, umacniają pewność 
siebie i wzbogacają stosunki towarzyskie i rodzinne. Jako Pathfinder młode kobiety 
mają szansę zdobycia odznaki "Religia w życiu" oraz "Świadectwa obywatelskiego". 



Oddziały dla starszych ("Senior Branches") – wiek 15 do 17+ lat 
 
Program Senior Branches może zawierać do trzech opcji dla młodych kobiet nadal 
należących do Guides Canada: "Cadets" (Kadeci), "Junior Leaders" (Młode 
przywódczynie) oraz "Rangers". Młode kobiety zachęcane są do umacniania 
niezależności poprzez podróże, turystykę i  prace społeczne. 
 
Cadets zdobywają doświadczenie jako przywódczynie innych oddziałów w ramach 
organizacji Guides Canada. Kadeci nadal spotykają się w grupie aby planować zajęcia i 
dzielić się pomysłami. 
 
Junior Leaders zdobywają doświadczenie jako przywódczynie w jednym z oddziałów  
organizacji Guides Canada. Uczestniczą one w naradach jako część zespołu 
kierowniczego oddziału z którym współpracują.  
 
Rangers mają za zadanie planowanie i prowadzenie własnych zajęć. 
 
 

Stypendia 
 
Organizacja Guides Canada oferuje swoim członkom możliwość otrzymania pomocy 
finansowej w trakcie odbywania dziennych studiów pomaturalnych.  
 
Istnieją dwa rodzaje stypendiów w wysokości 1500 dolarów każde. "Girl Guides of 
Canada Scholarship" jest ogólnym stypendium osiągalnym dla każdego członka 
uczęszczającego na dzienne studia wyższe na uczelni kanadyjskiej. "Roberta Bondar 
Scholarship" jest stypendium dla członków organizacji kontynuujących studia w zakresie 
nauk ścisłych (science, applied science), matematyki lub technologii. 
 
W ubiegłym roku Guides Canada przyznało w sumie 13 stypendiów po 1,500 dolarów. 
Jedenaście stypendiów było z puli "Girl Guides of Canada scholarship" a dwa z puli 
"Roberta Bondar scholarship". 
 
Aby otrzymać więcej informacji, kliknij tutaj (link łączy ze stroną w języku angielskim). 
 

Wycieczki zagraniczne 
 

Członkinie Guides Canada mają wiele atrakcyjnych możliwości podróży zagranicznych. 
Każdego roku organizacja oferuje pomoc finansową wysyłając dziewczęta i młode 
kobiety do naszych ośrodków światowych. Osoby odwiedzające ośrodki światowe mogą 
uczestniczyć w programach i zajęciach oraz pracować z lokalną społecznością, 
poznając ich kulturę, obyczaje i styl życia.  
 
 
 
 



Nasze ośrodki światowe: 
Our Chalet w Adelboden, Szwajcaria www.ourchalet.ch 
Pax Lodge w Londynie, Wielka Brytania www.paxlodge.org 
Our Cabana w Morelos, Meksyk www.ourcabana.org 
Sangam w Pune, India www.sangamwagggs.org.uk 
 
Aby otrzymać więcej informacji, kliknij tutaj (link łączy ze stroną w języku angielskim). 

 
 

Czy chcesz być ochotniczką? 
 
Organizacja Guides Canada nie jest wyłącznie dla dziewcząt i młodych kobiet. Jeśli 
jesteś dorosłą kobietą i chciałabyś poświęcić czas jako ochotniczka, bardzo chętnie 
będziemy Cię tu widzieć. Wcale nie musisz mieć córki! Pracując jako ochotniczka w 
Guides Canada pomożesz dziewczętom i młodym kobietom w Twojej społeczności stać 
się aktywnymi obywatelami. 
 
Będziesz mogła dokonać zmian w życiu dziewcząt i młodych kobiet, mając satysfakcję, 
że pomogłaś im w dokonaniu rzeczy, o których nie myślały, że są możliwe. Będziesz 
miała szansę rozszerzyć swoje horyzonty poprzez umiejętności przywódcze, wzajemną 
współpracę oraz możliwości podróży, jednocześnie poznając kulturę kanadyjską. 
Poznasz instruktorów i mentorów, będziesz uczestniczyć w szkoleniach i konferencjach, 
jednocześnie zawierając nowe przyjaźnie 
 
Podobnie jak dziewczęta i młode kobiety, możesz dołączyć się w dowolnym czasie. My 
się dostosujemy do Twojego harmonogramu, abyś była całkowicie zadowolona.  
 
Praca ochotnicza w Guides Canada da Ci szansę zawarcia nowych przyjaźni, 
jednocześnie rozwijając Twoje umiejętności i pomagając w poznaniu kultury środowiska 
kanadyjskiego.  
 

Dlaczego Guides Canada jest taką wspaniałą organizacją? 
 

Jeśli jesteś dziewczynką, młodą kobietą lub dorosłą kobietą niedawno przybyłą do 
Kanady, Guides Canada jest miejscem, gdzie możesz się bawić, nauczyć nowych 
rzeczy i poznać nowych przyjaciół. Możesz wstąpić przez cały rok w dowolnym 
momencie i uczestniczyć w aktywnych programach pełnych przygód.  Programy te 
zachęcają dziewczęta do stawiania sobie nowych celów w bezpiecznym środowisku. 
Jest to wyłącznie żeńskie otoczenie ułatwiające dziewczętom i kobietom w każdym 
wieku wyrobienie pewności siebie i zdobycie umiejętności podejmowania decyzji i 
kierownictwa. 
 
Jeśli chcesz otrzymać więcej informacji na temat organizacji Girl Guides of Canada 
prosimy o przysłanie wiadomości poprzez pocztę elektroniczną, abyśmy mogli się z 
Tobą skontaktować, jeśli wolisz, w Twoim języku ojczystym.  
 

Girl Guides of Canada-Guides du Canada National Office, 50 Merton Street, Toronto ON, M4S 1A3 


